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Delaktighet, glädje, hängivenhet, 
gemenskap och växande.

Församlingen vill 
växa tillsammans

”Själens
smärtor
kan läkas”
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Welcome to the 
parish of S:t Örjan!
S:t Örjans församling (Saint George’s) is 
made up by the two rural communities 
Skelleftehamn and Ursviken, and our 
denominational belongning is  
Protestant Evangelical-Lutheran (Church 
Of Sweden; Swe: Svenska Kyrkan).   
Worship usually takes Place Sundays at 11 
am in our churches.
 
In this leaflet, you will find useful informa-
tion on upcoming events and Worship. 
For more detailed and updated informa-
tion, please visit our website: https://
www.svenskakyrkan.se/storjan  (Google 
translate options available). To contact 
the Parish staff, please see the back of this 
leaflet for detailed information.
 
Welcome to join our Christian fellowship!

Predikaren är en Bibelbok som jag ofta 
återvänder till i min personliga Bibelläs-
ning. Slitstarka och tidlösa sanningar om 
livet och om tron kläs i ord som träffar 
djupet av min själsliga varelse tack vare 
att det är en tidlös vishet. Visst är där en 
kärvhet i språket, men även ett livsbe-
jakande och befriande stråk som genom-
syrar hela boken. Att leva ett liv är att 
leva i en värld som förändras – ständigt.

Det nummer av Örjansbladet du just nu 
läser är det sista i sitt slag – åtminstone i 
sin nuvarande form. Tidningens produ-
cent har av prioriteringsskäl valt att säga 
upp produktionsavtalet och eftersom 
vi i skrivande stund inte vet om – och 
i så fall i vilken omfattning – tidningen 
kommer att återuppstå i nytt format, 
väljer vi att krydda detta nummer med 
extra mycket information som räcker 
över hela sommaren. Sedan får vi se 
om/i vilken form vi väljer att kommuni-
cera information från församlingen till 
hushållen i vårt församlingsområde.

”Tempus fugit” (tiden flyr). För ett år 
sedan tillträdde jag tjänsten som kyrko- 
herde i S:t Örjans församling, och 
tillsammans med många av er andra, 
trodde jag att vi gick mot ljusare tider 
efter två år där vi behövt sätta mycket 
på paus i världen på grund av det nya 
viruset Covid 19. Då kom kriget. Och 
inflationen. Och energikrisen. Och 
plötsligt, tycktes inte framtiden vara lika 
ljus längre. Eller?

I nya testamentet finns två olika ord för 
att beskriva det här med tid. Den ena är 
kronos (jfr.m. kronologi), som syftar till 
den oberoende, av oss mätbara, tiden. 
Tänk klocktiden, efter vilken vi inrättar 
vår vardag och mäter våra liv. Den tiden 
är begränsad eftersom den är inom-
världslig. 

Det andra tidsbegreppet är kairos, vilket 
är Guds tid – evighetens tid. Gud är inte 
bunden av tid på samma sätt som vi 
människor är. Talet om att ”allt har sin 
tid,” gäller enbart oss människor. För 

Gud, är all tid nu – dåtid som nutid som 
framtid. Därför har den som sätter sitt 
hopp till Jesus Kristus, Guds son och 
världens frälsare, en visshet om ”…att 
varken död eller liv, varken änglar eller 
andemakter, varken något som finns 
eller något som kommer, varken krafter 
i höjden eller krafter i djupet eller något 
annat i skapelsen skall kunna skilja oss 
från Guds kärlek i Kristus Jesus, vår 
herre.” (Rom 8:38f).

Anledningen till det är att Jesus ”… 
är den osynlige Gudens avbild, den 
förstfödde i hela skapelsen, ty i honom 
skapades allt i himlen och på jorden, syn-
ligt och osynligt, troner och herravälden, 
härskare och makter; allt är skapat ge-
nom honom och till honom. Han finns 
före allting, och allting hålls samman i 
honom.” (Kol 1:15ff)

Aposteln Paulus, som författat såväl 
Romarbrevet som Kolosserbrevet (det 
senare författat i fängelsefångenskap), 
visste vad det var att leva i ovisshet inför 
framtiden. Historien må skilja oss åt med 
tusentals år, men den allmänmänskliga 
erfarenheten av att leva med en oviss 
framtid förenar oss. Likt honom, lever 
vi inför en oviss framtid i många frågor 
som rör pandemi, ekonomi, energi och 
mycket, mycket annat. Så har livet alltid 
sett ut. Men, den som lever ”i Kristus” 
lever inte enbart i kronos, utan har 
även trätt in i kairos – evigheten mitt i 
tiden. Du och jag som vill tillhöra Jesus 
Kristus har aldrig fått några löften om 
ett liv som inte kantas av motgångar 
eller ovisshet, men vi har ett löfte och 
ett hopp om att den som genom dopet 
och tron träder in i Guds kairos, är i Guds 

händer vad som än händer. Det är ord att 
gripa tag om och bygga vårt livshopp på. 
Idag, imorgon och i evighet.

Med dessa rader önskar jag dig god läs-
ning, en välsignad sommar, och hoppas 
att vi möts framöver. I livet har ”allt sin 
tid”, men i Herrens 

tid ligger vår fram-

tid. Pax Et Bonum.

Markus Ahlstrand 

Kyrkoherde

Allt har sin tid ...
”Det finns en tid, det finns en tid för 

allt som sker under himlen.”
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Författaren Stojan Gajicki vet att 

det finns ett liv efter besvikelse.

– Själens smärtor kan läkas.

Stojan föddes i forna Jugoslavien och 
växte upp i en väldigt konservativ familj.

– Det handlade om en prestations-
orienterad kristendom.

1973 blev han kallad till militärtjänst-
göring och då vände han sig till Gud.

– Jag lovade att ge mitt liv till honom 
om han hjälpte mig igenom den här 
15-månadersperioden.

Ville bli frälst

1975 tog han kontakt med släktingar 
i södra Sverige och skrev att han ville 
hälsa på.

– Jag hade ingen annan tanke än att bara 
möta Gud. Jag kom hit för att bli frälst.

Stojan, som nästan omgående började 
att predika, mötte sitt livs stora kärlek 
från en helt annan kultur och paret åkte 
som missionärer till forna Jugoslavien.

– Vi blev kvar i tre år, hade ett litet 
barn och hade så många gäster i kyrkan 
att vi aldrig hann med att umgås med 
varandra.

Fria kallelser

Makarna fick tips av goda vänner att 
”fixa äktenskapet först” om de skulle 
klara av sitt arbete.

– Vi åkte till Sverige. Jag tänkte att vi 
skulle stanna i sex månader. Nu är det 35 
år sedan.

Stojan, som numera är pensionär och 
reser på fria kallelser, drömde redan som 
tonåring om att bli författare och lärare.

– Anledningen till min första bok på 
svenska – Det finns ett liv efter be- 
svikelse – var mitt eget äktenskap under 
åren som missionärer.

Kärlekens kraft

Bokens titel var också temat för den 
ekumeniska helgen, tillsammans med 
EFS Ursviken och Brukskyrkan, i slutet 
av januari.

– Jag skriver mest om det jag ser att 
människor och församlingar behöver i 
sina liv.

Han inledde sina föreläsningar med att 
förklara ordet besvikelse och bakgrun-
den till besvikelse samt avslutade dessa 

med att poängtera att 
livet till och med kan bli 
bättre efter en besvikelse.

– Det är kraften i 
kärleken från den som 
älskar oss som åstad-
kommer detta.

Stojan gav sitt liv till Gud

Stojan Gajicki lovade under föreläsningarna i Brukskyrkan att det finns ett liv efter besvikelse.

Stojan Gajicki 
i samspråk med 

Hanna Brännström, 
Evelina Hermansson 
och Björn Lindberg.



– Den kyrka som växer satsar på 

ideella.

Det hävdar Mats Nyholm, präst 

och direktor i S:ta Clara kyrka i 

Stockholm, med bestämdhet.

Den anrika kyrkan i närheten av T-
centralen i huvudstaden stod inför en 
oviss framtid i slutet på 1980-talet.

– Den var nedläggningshotad på 
grund av den inte hade någon guds-
tjänstfirande gemenskap.

En nyanställd präst vid namn Carl-
Erik Sahlberg lyckades dock vända 
utvecklingen och återskapa kyrkans 
identitet – att sprida ljus och hopp till de 
allra mest utsatta – på bara några år.

I dag når kyrkan tusentals människor 
med sitt diakonala arbete och hundratals 
människor firar numera gudstjänst i 
kyrkan varje vecka.

Matutdelning

Föreningen S:ta Clara kyrka, som är 
en gudstjänstfirande gemenskap inom 
EFS, bedriver verksamheten i kyrkan 
sedan 2009 och den är helt beroende av 
gåvomedel.

– Vi kostar en miljon kronor i  
månaden och samlar in en miljon  
kronor i månaden, berättar Mats.

Ungefär hälften av föreningens in-
komster kommer från fonder och  
stiftelser. Övriga inkomster kommer 
från kollekter och privatpersoner. 

– Vi får också dagligen jättemycket 
mat från fantastiska företag och det gör 
att vi kan ha matutdelning till 100  
personer om dagen.

Nio nycklar

Vägen till ett levande församlingsliv i 
S:ta Clara kyrka kännetecknas av fyra 
saker.

– Daglig bön i kyrkan, daglig evangeli-
sation, ett starkt diakonalt arbete för de 
svaga och en växande gudstjänst.

Utgångspunkten för verksamheten är 
Carl-Erik Sahlbergs nio nycklar för en 
växande församling.

1) Den kyrka som växer är öppen för 
alla. 2) Bryr sig om människor i nöd. 3) 
Har en kärleksfull gemenskap. 4) Sätter 
den bibliske Jesus i centrum. 5) Lever ett 

helgat liv. 6) Vågar lida för sin tros skull. 
7) Söker Gud i bön. 8) Använder ideella. 
9) Är beroende av den Helige Andes kraft.

Viktig funktion

Församlingen har valt att satsa på lek-
män och låter dessa göra huvuddelen av 
arbetet i kyrkan.

– De anställda har en viktig funktion 
i att ge ideella möjlighet att hjälpa till, 
hävdar Mats.

Han har med egna ögon sett hur 
mycket kan utvecklas på många cy- 
lindrar när frivilliga skjuter till och får 
leda verksamheter.

– Folk vill vara med och bära Guds 
budskap. De känner att de är en viktig 
del i församlingslivet och gör en uppgift 
som bär ett evighetsvärde för många, 
tillägger volontärprästen Christoffer 
Ahlbäck.

Går ut ofta

Anställda och frivilliga i föreningen går 
utanför kyrkans geografiska zon i några 
timmar varje dag.

– Vi bedriver kontinuerlig verksam-
het på fem platser i Stockholm. Vi går ut 

ofta, men är bara ute kortare stunder och 
då blir det en vana, berättar Mats.

De hjälper människor som har hamnat 
i prostitution på Malmskillnadsgatan 
och som brottas med drogmissbruk på 
Sergels torg samt delar ut mat på Med-
borgarplatsen.

– Vi har också verksamhet i kyrkan 
med omnejd och sommarverksamhet på 
ön Lindholmen i Mälaren.

Våga gå ut

Insatserna på gator och torg har resul-
terat i en ström av människor in till 
kyrkan.

– Hade vi inte gått ut, så hade folk inte 
kommit till oss heller. Att gå ut korta 
stunder kontinuerligt kan bära långt.

Mats tror inte att det passar alla lokala 
kyrkor att göra diakonal verksamhet 
som S:ta Clara gör, men han är överty-
gad om att varje bostadsområde i Sverige 
behöver diakoni. 

– Det finns ensamhet, psykisk ohälsa, 
ångest och fattigdom överallt, så frågan 
är bara om vi som kyrka är beredd att 
våga gå ut på vattnet och försöka hitta de 
behoven.
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Nycklar till framgång

Mats Nyholm (t v) och Christoffer Ahlbäck från S:ta Claras kyrka i Stockholm på besök i Bureå 
och Skelleftehamn.
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– Vi som kyrka behöver återupp-

täcka vår djupaste kallelse och hitta 

nya sätt att möta våra medmännis-

kor.

Det hävdar prästen Peter Stenman 

i Romelanda pastorat i Kungälvs 

kommun.

Det var också skälet till att han hade 
två digitala föreläsningar för personal, 
förtroendevalda och frivilliga krafter i S:t 
Örjans församling i mitten av januari.

– Vi vill växa tillsammans och behöver 
tänka till kring begreppet mission, be-
rättar kyrkoherde Markus Ahlstrand.

Peter, som har skrivit uppsatsen/
boken Att göra lärjungar, inleder första 

föreläsningen med att konstatera att 
det svenska samhället har förändrats 
drastiskt.

– Det skapar nya utmaningar för 
kyrkan. Vi som kyrka känner inte igen 
oss riktigt längre.

Kartan stämmer inte

Han konstaterar att den karta som  
kyrkan använder för att hitta sin väg och 
sin plats i samhället inte stämmer längre.

– Det betyder inte att allt kyrkan gör 
är fel, men kanske att det som vi tradi-
tionellt sett har gjort inte alltid når hela 
vägen.

Peter tror att Svenska kyrkan behöver 
utmanas i sin syn på vad det är att vara 
kyrka och särskilt på missionen.

– Vi längtar ju efter att fler ska lära 
känna Jesus och få bli en del av en varm 
församlingsgemenskap.

Nygammal väg

Peter har blivit allt mer övertygad om 
att vägen framåt för kyrkan är att på nytt 
ge sig ut i landet för att lära känna det på 
nytt.

– Kyrkan behöver hitta en nygammal 
väg för att nå ut och möta människor.

Han hävdar vidare att mission är all 
teologis moder och att dess kraft är 
ursprunget till allt.

– Bibeln, som helig skrift, är faktiskt 
skriven för och av missionen. Mission 
behöver därför få vara någonting som 
genomsyrar allt.

Mission vägen framåt

Dela lika
Fasteaktionen 2023, som inleddes 

på fastlagssöndagen den 19 februari, 

pågår fram till palmsöndagen (2/4). 

Temat för kampanjen är ”Dela lika un-
der samma himmel”. 

Världen står nämligen inför en global 
hungerkris. Tillsammans med andra 
kyrkor, organisationer och tusentals fri-
villiga vill Act Svenska kyrkan bidra till 
en mer rättvis värld där alla människor 
kan äta sig mätta. 

”Vårt dagliga bröd” är både ett av  
människans mest grundläggande behov 
och en mänsklig rättighet.

I en tid där människor tvingas fly från 
sina hem och alltför få kan äta sig mätta 
vill Act Svenska kyrkan vara med och 
bryta den negativa utvecklingen. 

Gåvorna som samlas in under faste-
kampanjen används där behoven är som 
störst. 

Dela lika-dagen

Särskilt den 20 mars uppmärksammar 
Act Svenska kyrkan världens orättvisa 
fördelning av mat, makt och resurser. 

Under dagen, som kallas för Dela 
lika-dagen, vill Act Svenska kyrkan upp-
märksamma världens orättvisa fördel-
ning av makt och resurser. 

Vad innebär då att dela lika i detta 
sammanhang? I fastans tid innebär det 
att avstå något av mitt eget och ge till 
dem som bättre behöver det.

Mission blev samtalsämnet vid borden i Ursvikens kyrka under första föreläsningen.

Prästen Peter Stenman hävdade att ”det 
är inte kyrkan som är uppdraget. Det är 
uppdraget som fått en kyrka” under de 
digitala föreläsningarna.

Tillsammans gör vi skillnad. 
Din gåva gör det möjligt.

DELA LIKA UNDER  
SAMMA HIMMEL
I KVÄLL GÅR ÖVER 800 MILJONER

MÄNNISKOR OCH LÄGGER SIG HUNGRIGA

Betala med Swish

900-122 3

Fasteaktionen annons

SWISHA TILL

900 1223

* 110 kronor räcker t ex till en matkasse  
för en familj på Filippinerna i en vecka.
Källa wfp.org.
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S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Torsdax

Scoutliknande aktiviteter för åk 3-5. 
Tors kl 15.30-16.45. 
Himlaliv

Barnkör för förskoleklass t o m åk 2. 
Ons kl 15.15-16.00. 
Måndax (KU)

Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, spel och 
samtal. Mån kl 14.15-16.30. 
Örjansträffen

Träff för daglediga. Fjärde torsdagen  
i månaden kl 13.00. 
Dagledigkören

Kören för alla som gillar att sjunga  
enstämmigt.Tis kl 10.00-11.00. 
Café Världens mötesplats

Tors jämna veckor kl 17.00. 
Café Knuten

Vardagar kl 09.00-15.00. 
Handarbete

Ons kl 12.00-13.30. Öppen verksamhet.

Morgonbön

Mån-Fre kl 09.00.
Bön för församlingen

Tor kl 07.45-08.45 i S:t Örjans kyrka. 

Ursvikens kyrka
Morgonbön

Tis kl 09.00. 
Babyrytmik med toastkafé

Barn 0-1 år med förälder. Tis kl 10.15-11.00. 
Anmälan krävs. Max 12 vuxna. Kafé 11-12.
Småbarnsrytmik

Barn 1-4 år med vuxen. Tis kl 14.45-15.30. 
Anmälan krävs. Max 12 vuxna. 
Barnkörlek

Barn 4-6 år med vuxen. Mån udda veckor kl 
17.30-18.15.
Kustblandning

Trestämmig damkör. Ons kl 19.00-21.00.
Hör & Häpna

Kör för förskoleklass-åk 2. Mån jämna 
veckor kl 18.00-19.00.  Föräldrakafé 
under körövningen.

MaxiMellan

Sång och komp för åk 3-6. Ons jämna 
veckor kl 17.30-18.30. 
Scouterna 
Barn i åk 3-6. Ons udda veckor kl 17.30-
19.00. 
MILK (Mitt i livet-kör)

Kören som gillar gospel och svängiga 
sånger. Övning vissa sön kl 17.00-19.00.
Ursvikens kyrkokör

Blandad kör. Tors kl 18.30-20.30.  
Onsdagsträffen

Träff för daglediga. 1:a och 3:e onsdagen 
varje månad kl 14.00-15.30. 
Kompgrupp

Sång och musik för dig i åk 9 och uppåt. 
Tisdagar 19.00-22.00.

Se hemsidan, appen Kyrkguiden eller prediko- 

turerna för mer detaljerad information!

Välkomna till Café Knuten!
S:t Örjans församling vill vara en del 

i att minska människors ensamhet 

och bjuder därför in till många  

platser för gemenskap samt möjlig-

heter till samtal och kontakt. 

På Café Knuten – med sittplatser både 
inom- och utomhus – träffas flera olika 
fikagäng. 

Många av besökarna är äldre och 
bosatta i Skelleftehamn, men besök från 
Schtaan, Ursviken och olika”jobbargäng” 
kommer också förbi för en fika flera 
gånger i veckan.

Barn och unga är särskilt välkomna 
och för dom åldrarna finns sommartid 
aktiviteter utomhus. 

Inne i S:t Örjansgården, som ligger 
mitt emot kyrkan i Skelleftehamn, går 
det också bra att leka i lekrummet för de 
lite yngre barnen.

Populär frukostbuffé

På Café Knuten vill Maria och hennes 
medarbetare vara något mer än bara ett 
vanligt kafé.

Vi är ett café i kyrkans lokaler som 
håller öppet vardagar 9-15.

På menyn finns fika – hembakat och 
inköpt – samt sommartid glass. Enklare 

luncher som toast, paj och plättar till 
självkostnadspris.

Torsdagar serveras veckans soppa, in-
klusive bröd och dryck, och från början 
av juni serveras den populära räkmackan 
för endast 30 kr styck.

Vår enkla men populära frukostbuffé 
kostar endast 40 kronor.

Församlingen erbjuder också prak-

tikplatser för personer med olika behov 
och feriepraktik för ungdomar via kom-
munens ferieförmedling.

Fotnot: Vid frågor om praktikplats eller 
feriepraktik kontakta Veronica  
Andersson på 0910-70 81 12.

Välkommen till våra verksamheter i vår

Maria Lundmark dukar upp den populära frukostbuffén.
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Retreat i Örjansgården
Lö 4 mars kl 10.00-16.30. Kostnad: 
100 kr. Begränsat antal platser. Anm: 
sen 28/2 till 0910-70 81 23 (Ellenor).

SKELLEFTEHAMN

Sö 05 11.00 Sätilamässan. Sjungen mässa 
   framförd av kyrkokören.  
   Evelina Hermansson.
Sö 12 18.00 Mässa i Taizéton. Evelina 
   Hermansson.
Sö 19 11.00 Mässa. Markus Ahlstrand. 
   Ulrika Ögren.
Sö 26 15.00 Gudstjänst med dopfest. 
   Markus Ahlstrand. Ellenor 
   Eklund. Barnkören Himlaliv.

Sö 02 11.00 Gudstjänst. Evelina 
   Hermansson.
Må 03- 18.00 Digital passionsandakt. Se 
On 05  hemsidan!
To 06 19.00 Skärtorsdagsmässa. Evelina 
   Hermansson.
Fr 07 11.00 Långfredagsgudstjänst 
   i Sävenäs kapell. Johan 
   Wingård.
Lö 08 23.00 Gemensam mässa i Ursvikens 
   kyrka.
Sö 09 11.00 Påskdagsgudstjänst. Evelina 
   Hermansson. Kompet.
Må 10 11.00 Gemensam mässa i Ursvikens 
   kyrka.
Sö 16 11.00 Mässa. Johan Wingård.
Sö 23 18.00 Mässa. Markus Ahlstrand.
Fr 28 19.00 Ungdomsgudstjänst 
   i Ursvikens kyrka.
Sö 30 11.00 Gudstjänst. Markus 
   Ahlstrand. Dagledigkören.

Sö 07 18.00 Bön- och lovsångsgudstjänst. 
   Evelina Hermansson m fl.
Sö 14 11.00 Mässa. Evelina Hermansson. 
   Kyrkokören.
To 18 08.00 Gökotta vid Rudtjärn.  
   Markus Ahlstrand. Medtag 
   något att sitta på och egen 
   fikakorg. Vid regn i Örjans- 
   gården.
Sö 21 11.00 Gudstjänst. Markus Ahlstrand.
Sö 28 11.00 Mässa. Markus Ahlstrand.
Må 29 09.00 Frukostgudstjänst i Knuten. 
   Evelina Hermansson.

Mars

April

Maj

Juni

Juli

Augusti

To 01 17.00 Gudstjänst och vårfest 
   i Örjansparken. Avslutning 
   för grupper. Grillning och 
   aktiviteter.
Sö 04 11.00 Gudstjänst. Evelina  
   Hermansson. Kustblandning.
Sö 11 11.00 Mässa. Markus Ahlstrand.
Sö 18 18.00 Mässa. Anders Sandberg.
Lö 24 11.00 Midsommargudstjänst 
   på Bredskär. Markus  
   Ahlstrand. Båtskjuts avgår 
   från Tjuvkistan kl 10.30. 
Sö 25 11.00 Mässa. Markus Ahlstrand.

Sö 02 11.00 Gemensam mässa med konfir-  
   mation. Evelina Hermansson.
Sö 09 11.00 Ekumenisk gudstjänst 
   på Kanotudden. Markus 
   Ahlstrand m fl. Medtag egen 
   fikakorg och något att sitta på.
Sö 16 11.00 Ekumenisk gudstjänst utanför 
   Brukskyrkan. Medtag egen  
   fikakorg och något att sitta på.
Sö 23 11.00 Ekumenisk gudstjänst 
   i Kurjoviken. Medtag något 
   att sitta på och korv till korv- 
   grillning efter gudstjänsten 
   på Varmkorvens dag.
Sö 30 11.00 Mässa på kyrkbacken om 
   vädret tillåter. Medtag egen 
   fikakorg och något att sitta på.

Sö 06 11.00 Gemensam gudstjänst 
   i Ursviken.
Sö 13 11.00 Gudstjänst på kyrkbacken om 
   vädret tillåter. Evelina 
   Hermansson. Medtag egen 
   fikakorg och något att sitta på.
Sö 20 11.00 Gemensam gudstjänst 
   i Ursvikens kyrka.
Sö 27 11.00 Mässa. Evelina Hermansson.

Sö 05 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. 
   Kompet.
Sö 12 11.00 Mässa. Evelina Hermansson. 
   Ulrika Ögren.
Sö 19 18.00 Instrumentgudstjänst. Markus 
   Ahlstrand. Ta med ett instru- 
   ment du behärskar så spelar 
   och sjunger vi tillsammans.
Sö 26 11.00 Gudstjänst med Dopfest.  
   Ulrika Ögren. Annalena  
   Lund. Hör och Häpna. 
   Babyrytmiken.

Sö 07 11.00 Vårfestgudstjänst. Evelina 
   Hermansson. Maximellan. 
   Barnkörleken. Hör och 
   Häpna. Babyrytmiken. 
   Scouterna.
Sö 14 18.00 Gudstjänst. Evelina 
   Hermansson.
To 18 08.00 Gökotta vid Rudtjärn. Markus 

   Ahlstrand. Medtag något 
   att sitta på och egen fika- 
   korg. Vid regn i Örjansgården.
Sö 21 11.00 Gemensam gudstjänst i S:t 
   Örjans kyrka.
Sö 28 11.00 Gudstjänst. Anna Fredriksson. 
   Roger Lundström. MILK.
Må 29 09.00 Gemensam gudstjänst i Café 
   Knuten.

Mars

April

Maj

URSVIKEN
Lö 08 23.00 Påsknattsmässa. Evelina 
   Hermansson.
Sö 09 11.00 Påskdagsmässa. Lars-Martin 
   Lund. Ulrika Ögren. MILK.
Må 10 09.00 Frukostgudstjänst. Ulrika 
   Ögren m fl.
Sö 16 18.00 Gudstjänst. Johan Wingård.
Sö 23 11.00 Gudstjänst. Markus 
   Ahlstrand. Vox Nova. Åter- 
   blickar från Internationella 
   konferensen vid kyrkkaffet 
   av Nils Renström m fl.
Fr 28 19.00 Ungdomsgudstjänst. Evelina 
   Hermansson. Ulrika Ögren. 
Sö 30 11.00 Mässa. Mats Lindberg. 
   Anna-Lena Lund.

Sö 02 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. 
   Barnkörleken.
Må 03- 18.00 Digital passionsandakt. Se 
On 05  hemsidan!
Ti 04 19.00 Påskspel.
To 06 19.00 Skärtorsdagsmässa. Johan 
   Wingård. Ulrika Ögren.
Fr 07 11.00 Långfredagsgudstjänst 
   i Sävenäs kapell. Johan 
   Wingård.

Sö 04 11.00 Mässa. Evelina Hermansson. 
   Kustblandning.
Sö 11 18.00 Gudstjänst. Markus 
   Ahlstrand.
Sö 18 11.00 Gudstjänst. Anders Sandberg. 
   Ursvikens kyrkokör.
Lö 24 11.00 Midsommargudstjänst 
   på Bredskär. Markus 
   Ahlstrand. Båtskjuts avgår 
   från Tjuvkistan kl 10.30.
Sö 25 11.00 Gemensam mässa i S:t Örjans 
   kyrka. 

Fortsättning på sidan 8!

Juni



70 81 21 

70 81 22

Markus Ahlstrand 
(Kyrkoherde)
Evelina Hermansson

Präster

70 81 00
70 81 02

 
70 81 03

Expeditionen
Annika Nyman
(Kanslichef)
Irene Jakobsson

Församlingsexpedition

70 81 13
70 81 12
70 81 16

Per Lundmark
Veronica Andersson
David Lenman

Kyrkogård/Vaktmästeri

Se även församlingens hemsida:
svenskakyrkan.se/storjan
Eller på Facebook:
facebook.com/skellefteastorjan/
Eller på Instagram:
storjans_forsamling

070-353 62 70

070-550 39 69

Jan Öhlund
(Ordf kyrkorådet)
Thomas Lundmark
(Ordf kyrkofullmäktige)

Förtroendevalda

 532 91

Hemsida: efsursviken.se    
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström (Ordf)

EFS Ursviken

70 81 24
70 81 23

Ulrika Ögren
Ellenor Eklund

Diakoner

Malin Renström 70 81 34
Språk och integration

70 81 29
073-063 99 97

Lars Hedlund
Anna-Lena Lund

Musiker

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 33Björn Lindberg
Musikpedagog

70 81 25
Maria Lundmark
Hadas Kibrom
Carina Sundberg
Sofia Hällsten

Café Knuten

8 Örjan 1  2023

Kontakt-
uppgifter

E-post till samtliga medarbetare:

förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

JuniCafé
Välkommen till Knutens JuniCafé!

Det blev ett härligt JuniCafé förra 
året, så vi fortsätter även denna  
sommar.

Varje onsdagskväll från kl 18.00 
i juni månad finns det möjlighet att 
njuta av en nygräddad kanelbulle  
eller ett wienerbröd till en kopp 
kaffe/te för endast 20 kronor.

Du väljer själv om du vill sitta ute i 
Knutenparken eller inomhus.

Alla intäkter går oavkortat till 
Diakonikassan som är inrättad för att 
stötta människor på olika sätt i deras 
livssituation.

Vi avslutar varje kväll med att fira 
en kvällsmässa i S:t Örjanskyrka kl 
20.00. 

Vi ses!
Varmt Välkommen!

Sävenäs kyrkogård anlades redan 1953 

på det som då kallades ett ”ängsområde 

på norra delen av Sävenäs”.  
Den första etappen av grönytor invig-
des av dåvarande biskopen i Luleå stift 
och de första gravarna blev flyttade från 
stadskyrkogården. 

På Sävenäs kyrkogård vilar idag stoftet 
efter 3 300 personer som huvudsakligen 
varit bosatta och verksamma inom för-
samlingen. 

De gravsättningsformer som erbjuds är 

kistgrav, urngrav, urnmur och gravsätt-
ning i minneslund. Det tre senare förut-
sätter att en kremation har ägt rum och 
kremationer utförs på Alhems kyrkogård 
i Skellefteå.

Gravsättning i minneslund sker dess-
utom anonymt, inget namn sätts upp och 
anhöriga får inte närvara.

Gravsättning i askgravlund däremot 
möjliggör för anhörigas deltagande och 
namnplakett sätts upp vid en gemensam 
yta. 

Ursvikens kyrka 6/6 kl 18.00.
All behållning går till EFS mission.Plantmarknad

Juli Augusti

URSVIKEN

Sö 02 11.00 Gemensam mässa med kon- 
   firmation i S:t Örjans kyrka.
Sö 09 11.00 Ekumenisk gudstjänst 
   på Kanotudden.
Sö 16 11.00 Ekumenisk gudstjänst utanför 
   Brukskyrkan om vädret til 
   låter. Medtag egen fikakorg 
   och något att sitta på.
Sö 23 11.00 Ekumenisk gudstjänst 
   i Kurjoviken.
Sö 30 11.00 Ekumenisk mässa utanför 
   S:t Örjans kyrka.

Sö 06 11.00 Gudstjänst på kyrkbacken om 
   vädret tillåter. Evelina 
   Hermansson. Medtag egen 
   fikakorg och något att sitta på.
Sö 13 11.00 Gemensam mässa i S:t Örjans 
   kyrka.
Sö 20 11.00 Mässa. Markus Ahlstrand.
Sö 27 11.00 Gemensam mässa i S:t Örjans 
   kyrka.

Kyrkogården anlades 1953
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